MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280.
Teresina, Piauí, Brasil. Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

CONVOCAÇÃO

EDITAL Nº 01/2021 – Curso de Bacharelado em Administração/CEAD/UFPI

(Processo Seletivo - Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo, em obediência às disposições contidas nas
Leis n. 11.273/2006 e n. 11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n.
39/2017 e 102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso III – Grupo 3), no uso de suas competências e
atribuições legais, torna público aos interessados a convocação referente ao Edital nº.
01/2021, conforme segue:

Disciplina: CULTURA ORGANIZACIONAL

Ord.
CPF Classificação

01 622.181.663-72 1º (Aprovado(a))

Disciplina: SEMINÁRIO TEMÁTICO PRESENCIAL XVIII - TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

Ord.
CPF Classificação

02 565.662.473-00 1º (Aprovado(a))

Nota 01 - OS CONVOCADOS acima relacionados devem entregar os seguintes documentos: 1

– Ficha de Cadastramento/Termo de Compromisso do Bolsista (Devidamente preenchida); e
2 – Ficha de Declaração de não acumulo de pagamento de Bolsas UAB (Devidamente
preenchida).
Nota 02 - A data para o envio das fichas será a partir da data desta publicação até o dia

08/04/2021, digitalizadas em arquivo único PDF para  email da coordenação do curso
Bacharelado em Administração CEAD/UFPI: coordadmcead@gmail.com.

Teresina - PI, 06 de abril de 2021.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo

CEAD/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:coordadmcead@gmail.com

	CONVOCAÇÃO
	Disciplina: SEMINÁRIO TEMÁTICO PRESENCIAL XVIII - TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	Comissão de Seleção do Processo Seletivo